[image: image1.png]

4
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2024

	№
	335-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2022 № 733-П «Об утверждении Порядка организации дублирования сигналов о возникновении пожара в подразделения пожарной охраны на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 23.12.2022 № 733-П «Об утверждении Порядка организации дублирования сигналов о возникновении пожара в подразделения пожарной охраны на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке организации дублирования сигналов о возникновении пожара в подразделения пожарной охраны на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Кировскому областному государственному казенному учреждению «Кировская областная пожарно-спасательная служба» обеспечить прием сигналов о возникновении пожара от систем передачи извещений о пожаре, сопряженных с системой обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Кировской области и относящихся к объектам защиты классов функциональной пожарной опасности Ф1.1, Ф1.2, Ф4.1, Ф4.2».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]